
Teklif Ürünü Ekranı
Teklif kartı > Ürünler sekmesinden ulaşılan  penceresinde teklife eklenen ürün ayrıntılı olarak Teklif Ürünü
tanımlanır.

Teklif Ürünü ekranı 5 sekmeden oluşur:

Ana Bilgiler
ERP
Diğer
Birim Çevrimleri
Diğer İndirimler

Ana Bilgiler sekmesinde aşağıdaki bilgiler girilir.

No Teklife eklenen/eklenecek ürünün eklenme sırası gösterilir.

Ürün Teklife eklenen ya da eklenmiş olan ürün bu alanda gösterilir. Ürünler sekmesinde hangi ürün 
seçilerek teklif ürünü ekranı açıldıysa, bu ürün öndeğer olarak gelir.

Ürün alanından Ekle ikonu ile yeni bir ürün tanımlanabilir.

Birim İlgili ürünün birimidir. Ürün kartında önceden bir birim seçilmişse, seçilen birim öndeğer olarak gelir.

Adet Ürün miktarı girilir.

Bkz. Ürünler

https://docs.logo.com.tr/pages/viewpage.action?pageId=22800561


Birim Fiyat Malzeme ya da hizmetin birim fiyatıdır. Bu alana birim fiyat bilgisi girilir.

Birim 
Çevrimi 
Çarpma / 
Bölme 
Faktörü

Birim çevrimine ait çarpma ve bölme faktörüdür.

Satır Türü Eklenen ürünün türünü gösterir.

CRM Fiyat 
Türü

Eklenmiş ürün için CRM programı içerisinde tanımlı bir fiyat türü var ise, o fiyat türünün gösterildiği alandır. Öndeğer 
olarak ürün kartına tanımlanmış bir fiyat türü gelecektir. Tanımlı değilse manuel seçim yapılabilir.

Döviz Türü Teklifin genelinde ya da teklif ürünündeki işlemlerin yerel para birimi dışında farklı bir döviz üzerinden kaydedilmesi 
durumunda döviz türünün belirtildiği alandır. Döviz türleri listelenir ve seçim yapılır.

Döviz Kuru Döviz türü için tanımlanmış kur bilgisinin gösterildiği alandır. Tanımlı bir kur yoksa manuel giriş yapılabilir.

KDV % Malzeme/masraf/hizmet kartında tanımlı KDV yüzdesi otomatik gelir.

KDV Dahil Teklife eklenen ürüne ait birim fiyata KDV tutarının dahil olup olmadığını belirler. Teklifte yer alan her ürün için ayrı 
işlem yapılır.  işaret kutucuğu öndeğer olarak işaretli değildir. Bu da öndeğer olarak fiyatın  KDV Dahil KDV Hariç
olduğu anlamına gelir. Ürünün birim fiyatı KDV dahil ise kutucuk seçilmelidir.

İletişim 
Vergisi %

Telekomünikasyon hizmetlerinde geçerli olan özel iletişim vergisi için geçerli olacak oran girilir.

%-1 / %-2 Yalnızca satırdaki malzeme için geçerli olacak 1. ve 2. indirim yüzdesidir.

Tutar 1/2 Yalnızca satırdaki malzeme için geçerli olacak 1. ve 2. indirim tutarıdır.

ERP sekmesinde, ERP'den stokla ilgili tanımlanan ekstra bilgiler, senkronizasyon sonrasında CRM'deki teklif 
ürünü penceresinde yer alan ERP sekmesine gösterilir. Bu veriler ürün ERP'den CRM'e senkronize edilirken  
otomatik olarak gelir.

https://docs.logo.com.tr/display/CRMKD/Entegrasyon+Setleri


Diğer sekmesinde aşağıdaki bilgiler girilir.

Tanım Teklif ürününün tanım alanıdır.

Notlar Ürün ile ilgili eklenecek notun girildiği metin alanıdır.

Altern
atif

Teklif ürünü ana teklife ait ise Alternatif alanı Ana Teklif olarak belirlenir veya kaçıncı teklife aitse ilgili 
alternatif açılan kutudan (combobox) seçilir.

Ana 
Ürün

Ürün ana ürün ise bu işaret kutucuğu işaretlenir.

Opsiy
onel

Opsiyonel olarak belirlenen ürünün fiyatı genel toplama yansımaz, ara toplama yansır.

Teklif ürününün sekmesinde malzemeye tanımlı olan diğer birimler de görüntülenir. Ürün  Birim Çevrimleri 
tanımlanırken bir birim seti tanımlanır. Bu birim setlerinde istenen sayıda birim bilgisi kaydedilir ve işlemlerde 
kullanılır. Bu birimlerin miktarları ve ana birim karşılıkları, birim çevrim katsayısı verilerek belirlenir. Birim 
çevrimi ile birimler arasında sabit bağlantı olmayan ürünlerde doğru miktar çevriminin yapılması sağlanır.



Diğer İndirimler sekmesinde aşağıdaki bilgiler girilir.

%-3 / %-4 / %-5 / %-6 Yalnızca satırdaki malzeme için geçerli olacak 3., 4., 5. ve 6. indirim yüzdesidir.

Tutar - 3 / 4 / 5 / 6 Yalnızca satırdaki malzeme için geçerli olacak 3., 4., 5., ve 6.indirim tutarıdır.
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